
ÅRSRAPPORT FRA SERVICEPROSJEKTKOMITEEN 2017 - 2018 

  

Medlemmer: Anne-Lise Eilert Olsen, Christine Norum, Ellen Hærne, Margrethe Horne, Trond 
Barth Andersen, Tom Løyning, Ole Søby, Kjell Vik og Eigil Ringstad 

  
2 peismøter er gjennomført - høsten 2017 hos M. Horne og vinter 2018 hos Trond Bath 

Andersen. Ellers kontakt med medlemmene via mail, sms og tlf. og møter i forbindelse med 

Rotary´s tirsdagsmøte.  
  

Høsten 2017/våren 2018 har vi jobbet med følgende saker: 
  

  
SIDEBYGNINGEN: Arrangementet ble avholdt 22.8.17 ved Holmen våtmarksenter i samarbeid 

med sosialkomiteen. Det var god deltagelse fra Sidebygningen og fra Tønsberg Rotary. 

Serveringen besto av spekemat med tilbehør og ble godt mottatt. Det ble også Sviskeprinsene 
som sto for underholdningen. Vi har fått innvilget District Grants for Rotary året 2018 og det vil 

falle under den påtroppende servicekomiteens ansvar i forbindelse med arrangementet i august 
2018. 

  

QUASIMODO: Etter avholdt møte senhøstes med diakon Hege Pytte kom det ønske om at vårt 
bidrag til kafeen skulle øremerkes en tur/sosial aktivitet utenfor kafeen. Beløpet kr 5.000 ble 

utbetalt til Quasimodo våren 2018.  Vi har sålangt ikke mottatt  tilbakemelding på hvordan 
turen/aktiviteten forløp hvilket er ønskelig. 

Ellers var det full enighet i komiteen om at andre mottakere av kr 5.000,- vurderes høsten 2018. 
Dette på bakgrunn av at 

det er få brukere av cafeen som kun er åpen annenhver lørdag. 

  
MIDTLØKKEN: Denne aktiviteten ledes av Kjell Vik. Det innebærer kjøring av brukere av 

Midtløkken til og fra det årlige 
juleselskapet. I år var det 3 sjåfører fra Rotary som kjørte de som hadde meldt behov. Vi ønsker 

og fortsette med dette tilbudet. 

  
RYLA:  Det ble i år laget en liten film hvor intensjonen var å tiltrekke seg flere søkere til Ryla. 

Viktig å jobbe videre på de arenaene hvor vi kan nå potensielle kandidater. Carsten Bang Olsen 
ble vår Rylakandidat i år.  Carsten deltok på på Rotarys ledelsesseminar for ungdom i mars og 

stilte senere opp på et av våre medlemsskapsmøter og fortalte entusiastisk om sin deltagelse på 

vårens seminar. Vi ønsker Carsten lykke til videre. 
  

ENSOMT JULETRE: Oppstart med første møte med hotellet i midten av november 2018 og 
pressekonferanse 24.11.18. Prosjektet varte i hovedsak i desember hvor vi etter oppsatte 

vaktlister, bisto hotellet med organisering, sortering og fordeling av innkommende gaver. Vi 
ønsker å fortsette med prosjektet. Prosjektet føles meningsfullt da innkommende gaver gis ut til 

de som har minst i samfunnet. Det er også en fin måte for Tønsberg Rotary å gi litt tilbake til 

hotellet for lån av lokaler til våre ukentlige møter. 
  

RAKÅSSTIEN: Felles ansvar med sosialkomiteen.Avholdt 8.5.18. Kjell Vik har i alle år hatt 
hovedansvaret for prosjektet som er tilrettelegging og forberedelser til den årlige dugnaden i 

mai. Her ble det kjørt på trillebårlass etter trillebårlass med bark på våtepartier på stien. det blir 

klippet, ryddet, snekret nye tretrinn over våte partier på stien. Dugnaden ble tradisjonsmessig 
avsluttet med servering på Brødrene Frebergs gård. 

Kjell Vik trenger mere avlastning for planlegging og forberedelser til dugnaden og vi ble eninge 
om at han søker mere hjelp fra de øvrige servicekomitemedlemmene. Det kan være fint å være 

flere om oppgavene,- det skal tross alt forberedes en del ting i forkant av dugnaden. Kjell vil 
forhøre seg med andre som er involvert i Rakåsstien om hvordan f.eks skilting (grønne piler) og 

annet skal utformes. Tønsberg Rotary mottar kr 10.000 fra Tønsberg kommune for sin årlige 

dugnadsinnsats og Kjell foreslo at disse pengene burde brukes på mere oppgradering av stien. 
Rakåsstien fyller 25 år i år og tanken er at den blir skikkelig oppgradert i 2018 og slik at den står 

ferdig til feiringen i 2019. 



  

NYE PROSJEKTER : Det har enstemmig blitt vedtatt at Serviceprosjektkomiteen ikke har vært 

lystne på å igangsette nye prosjekter da medlemmene synes at det holder med de allerede 
eksisterende. Imidlertid har medlemmene stilt seg positive til en ekstra dugnad på Rakåsstien 

høsten 2018. 
  

BEDRIFTSBESØK: Det skal være 2 bedriftsbesøk pr år, og vi besøkte Tretopphytter Oslofjord 

19.9.17 og våren 2018 ble det gjennomført bedriftsbesøk til Den magiske fabrikken. 
  

STØTTEPILAREN: Ble ikke utdelt i år. 
  

PHF: Ble utdelt til Anne -Marie Foyn -Bruun, Tønsberg Rotary, Øyvind Hagen, Quality Hotell 
Oseberg og Margrethe Horne, Tønsberg Rotary 

  

  
Tønsberg, 23.8.2018 

Margrethe Horne 


